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
sous-sol, et comprenant : cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur le 
séjour (40 m2), 3 chambres (9.6 m2, 
13.3 m2 et 11.3 m2), salle d'o - douche 
à l'italienne, W.C. Jardin clos de 495 
m2. Réf 45051-106 

Me E. COLLET
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

FEROLLES� 73 500 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Route de la Ferté 
: maison ancienne compr: pièce 
éclairée à rénover, chaufferie avec 
accès grenier, cuis avec coin repas, 
2 ch avec placard, sd'eau, toilette. 
Un appentis en ruines, chalet bois, 
cour, jardin clos. Surface cadastrale 
05a95ca. DPE vierge. Réf 025/1479

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

JARGEAU� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon élevé sur sous-sol compre-
nant : entrée, séjour-salon, cuisine, 
deux chambres dont une avec pla-
card, salle de bains, toilettes. Sous-
sol complet. Jardin clos et arboré Le 
tout sur une surface cadastrale de 
1175 m2. Réf 025/1481  G

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

LAILLY EN VAL� 220 600 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Maison compr : 2 ch, séj, cuis, salle 
d'eau av WC ; étage : 2 gdes ch, s. 
d'eau. Gd garage, puits, jardin paysa-
ger de 4 320 m2.. Cl énergie : Vierge 
DPE vierge. Réf 091/1268

SCP MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

Découvrez nos terrains viabilisés & libres de constructeur :

CHEILLÉ
CHÂTEAU LA VALLIÈRE
VILLAINES LES ROCHERS
LA CROIX EN TOURAINE
AZAY SUR CHER

SAINT-AY
REBRÉCHIEN
ORLÉANS

LAMOTTE-BEUVRON
SOUVIGNY-EN-SOLOGNE

Département 37

Département 45

Département 41

Contactez-nous
au 06 14 61 47 31 
www.negocim.fr

I m a g i n e z  v o t r e  a v e n i r  a v e c

http://www.negocim.fr


 20 Continuez votre recherche sur 

  Annonces immobilières 

TOURS� 149 100 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
TOURS NORD - Tours Maginot, à 
400m du tramway: Appartement 
(2013), 2 pièces de 42m2, 2e étage 
avec asc, exposé SE. Cuisine équipé, 
douche refaite, grand balcon, place 
de parking sécurisée. Copropriété 
400 € de charges annuelles.  
Réf 007/1067 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 208 880 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
TOURS - Deux Lions, proche tram, 
bus, faculté et commerces,T3 dernier 
étage, offrant séjour cuisine ouverte 
terrasse, 2 chb placards ( balcon), 
SDB, wc. Box fermé cave. Charges 
environs 120?/mois. Nb lots vendus 
: 3 Copropriété 1440 € de charges 
annuelles.  Réf 096/748 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BALLAN MIRE� 374 640 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 640 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison de plain-
pied offrant cuisine indépendante 
AE, séjour double, bureau, véranda, 
3 chb, SDE, buanderie, wc garage 
accolé, cellier. Garage indépendant. 
Réf 096/749 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BENAIS� 124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Maison de caractère 
env. 74m2 hab. : séjour, cuisine ,SDE/
WC , deux chambres. Grange avec 
grenier, cave voutée, cellier, deux 
bâtiments avec grenier, préau, serre-
bois, jardin, Puits. Parcelle de vignes. 
Réf 059/1597 

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

BLERE� 135 550 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Proximité commodités: MAISON avec 
gge sur 494 m2 terrain clos, compr: Au 
rdc: véranda, entrée, séj, pte ch, cuis 
aménagée et wc. A l'étage: palier, ch, 
sde et grenier. Cave sous la maison. 
Abri jardin sur le terrain. Chauf central 
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
Maison de ville à pied des commerces, école, médecin, pharmacie et commerces 
de proximité : Entrée, cuisine avec coin repas, séjour avec cheminée et toilettes, 
salon avec cheminée ou une chambre avec armoire lit et placard (arrivée et sortie 
eau), dégagement, une pièce avec placard donnant accès à une chambre, déga-
gement, salle d'eau, grande buanderie. A l'étage : palier, une grande chambre, 
un studio avec cuisine équipée, une chambre avec salle d'eau et toilettes. 
Dépendances à usage de cave et d'atelier. Une cour fermée. Les lieux se prêtent 
à être divisés en 2 ou 3 logements + autorisation d'urbanisme à demander + taxe 
parking Le tout sur une surface cadastrale de 245 m2. Réf 025/1482 

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ST JEAN LE BLANC� 265 200 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans quartier calme avec voie 
privée, maison comprenant : RDC: 
Pièce à vivre, cuisine, WC, chauffe-
rie, cave, garage Étage : Véranda, 
entrée, séjour, bureau, cuisine, WC, 
salle d'eau, débarras, 3 chambres. 
Réf 12295/155 

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ORLEANS� 171 600 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
ORLEANS SUD Maison ancienne à 
finir de rénover comprenant : Entrée, 
cuisine, séjour, chambre, salle de bain 
et WC, débarras, Etage 3 Pièces en 
enfilade. Grange + cave puit dans le 
jardin . DPE en cours Réf 12295/161

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr
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BLERE� 248 850 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 850 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MAISON (année 
2003) sur 931 m2 de terrain clos et 
arboré compr : Au rdc : entrée, séjour, 
cuisine, chambre, salle d'eau-w-c et 
garage avec grenier. A l'étage : palier, 3 
chambres et salle de bains (douche et 
baignoire) avec w-c. Terrasse à l'arrière 
de la maison. Réf 11893/369 

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BOURGUEIL� 267 800 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Maison en pierre env. 
237m2 hab. + 146m2 env. de dépen-
dances Entrée, 2 espaces de 30 et 
29m2 env., cuisine de 35m2, WC, à 
l'étage 2 pièces de 34 et 29m2, SDE 
et WC. 66m2 aménagés env. /s man-
sarde. Réf 37059/1521 

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

CHAMPIGNY SUR VEUDE
� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
ORIGINALE ET ATYPIQUE jolie maison 
d'hab édifiée sur plus de 10 000 m2 de 
terrain   compr : entrée, séjour, cuisine, 
wc, sdb, 4 ch. Sous-sol complet compr 
cellier, pièce avec bar, dégagt, cuis d'été, 
garage. Prévoir qq travaux. Gd grenier. 
Atelier indépendant. Terrain DPE vierge. 
Réf 37060-474112

Mes MAUDUIT et FONTAINE- 
RIBREAU - 02 47 58 60 48
immobilier.37060@notaires.fr

CHANCAY� 223 250 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
VOUVRILLON, habitation semi 
TROGLODYTIQUE d'env 155 m2 
hab: pièce à vivre d'env 55 m2, cui-
sine A/E, 3 chbs, bureau, SdB, WC, 
cellier, dont ancien pressoir. Agréable 
cour fermée d'env 100 m2 avec puits. 
En face, un jardin d'env 300 m2 dont 
stationnement. Réf 047/603

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

CHANNAY SUR LATHAN
� 54 372 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 8,74 % charge acquéreur
Maison à restaurer, comprenant: 
2 pièces, une écurie et une pièce 
chaufferie. Un 2nd bâtiment de ruine. 
Terrain 2000m2 DPE exempté.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 228 850 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 850 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
JOUE LES TOURS - Proche arrêt Tram ''Pont Volant'' - AU CALME Maison 
semi-mitoyenne de type 4, de 79,07 m2, de 2009, en parfait état comprenant 
: Au rez-de-chaussée : entrée, garage double avec coin buanderie, Au 1er 
étage : palier avec balcon, séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée, 
wc, Au 2ème étage : palier, deux chambres, un bureau, salle de bains avec 
douche et baignoire, wc. Jardin clos avec terrasse. Chauffage individuel élec-
trique. DPE vierge. Réf 001/2217

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

LA RICHE� 322 960 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € soit 4,18 % charge acquéreur
Route de Saint Genouph - AU CALME et proche des accès routiers : Maison ancienne 
rénovée d'environ 105,00 m2 (120,00 m2 au sol) sur une parcelle de terrain de 4 983 
m2 comprenant : - au rez-de chaussée (surélevé) : cuisine aménagée, salle à manger 
(ces deux pièces donnent sur une terrasse couverte), salon avec cheminée, chambre 
et salle de bains avec wc, - au premier étage (mansardé) : couloir desservant bureau, 
deux chambres, salle d'eau et wc séparé. Dépendances composées de : - une chauf-
ferie/cuisine d'été de 10 m2, - salle d'eau avec wc, - nombreuses caves, - atelier et 
garage double, - patio avec barbecue, - puits avec cabane de jardin. Jardin clos facile 
d'entretien avec de nombreux arbres fruitiers : abricotier, noisetiers, noyers, cerisiers, 
pommiers... Chauffage fuel (le gaz de ville passe dans la rue). Ballon ECS (électrique). 
Raccordée au tout à l'égout. Bonne isolation. Réf 001/2276 

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE�393 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Très proche du château 
de Chenonceaux: BELLE 
CONSTRUCTION 1971 de 261m2 hab 
sur 5722 m2 de terrain clos arboré, pour-
rait convenir à l'activité de ch d'hôtes. 
Rdc: entrée, 2 cuis, séjour chem, 2 
sd'eau, salon chem, wc. Etage : mezz, 
2 ch, salon, cuis, sdb + wc. Cellier, gge 
et abri-jardin. Réf 11893/351 

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CLERE LES PINS� 132 000 € 
125 064 € + honoraires de négociation : 6 936 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée avec goût 
et aux prestations de bon confort, 
compr entrée, cuisine aménagée, 
séjour, sàm, 3 chambres, salle d'eau 
et wc, grenier. Cour avec terrasse 
et diverses dépendances offrant 
des possibilités d'exploitation inté-
ressantes. Proche commodités. 
Réf 063/1134 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

CLERE LES PINS� 193 032 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 032 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Maison de ville, comprenant salon-
séjour, cuisine ouverte aménagée, 
chambre, salle de bains, WC, linge-
rie. A l'étage: salle de bains avec WC 
et une chambre. Maisonnette avec 
deux pièces, atelier, garage, soues 
à cochons et chalet. Terrain attenant 
et clos.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

COTEAUX SUR LOIRE
� 195 000 € 
185 040 € + honoraires de négociation : 9 960 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Maison individuelle prête-à-vivre 
comprenant entrée, cuisine équi-
pée, salon-séjour, 4 chambres (dont 
suite parentale avec sdb et wc), salle 
d'eau, wc, cuisine d'été, garage, ate-
lier, cave et véranda. Réf 063/1117 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

INGRANDES DE TOURAINE
� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURGUEIL - COTEAUX s/ LOIRE, 
maison ancienne : cuisine, chambre, 
grand débarras, SDE/WC, chambre, 
grenier. Cave voutée, deux dépen-
dances avec greniers. Puits. Diverses 
parcelles. DPE vierge. Réf 37059/001

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

Conception 
et réalisation 

de Maisons Passives

Renseignez-vous au 02 47 49 07 53
acmp-maison-passive.fr

64 bis rue Paul Louis Courier - 37130 MAZIERES DE TOURAINE

http://www.acmp-maison-passive.fr
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SAVIGNE SUR LATHAN
� 187 852 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 852 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison compr: cuisine ouverte sur 
salon, séjour, chambre, salle d'eau, 
WC, débarras-cellier, véranda. A 
l'étage: une chambre, une grande 
pièce avec coin d'eau et WC. garage 
avec grenier, préau, atelier et cave. 
Terrain attenant, arboré avec divers 
arbres et un puits et clos. 
Me N. MAINGAULT - 02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

ST EPAIN� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON DE BOURG 
AVEC TERRASSE ET JARDIN, 
130m2 hab - FORT POTENTIEL - 
RDC entrée, séjour, chambre, gde cui-
sine, sd'eau et wc dont l'accés se fait 
par une véranda,ʎtage: 3 ch, sdb avec 
wc. Grenier au dessus. Dépendances 
: 2 garages dont 1 avec grenier. Cave. 
Chaufferie. Réf 37072-KSTEP102020

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

TOURS� 299 250 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
TOURS NORD - ST SYMPHORIEN 
- Sur un secteur calme et agréable, 
maison d'habitation familiale pro-
posant de beaux volumes, sur un 
terrain clos et arboré de 485m2. 
Réf 044/1752 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

Loir
et
Cher

BLOIS� 137 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Bel appartement entouré d'un balcon 
avec vue dominante sur la vallée de 
la Loire. Entrée, cuisine A/E, salon/
salle à manger, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Balcon de 21 m2. Ascenseur. 
Chauffage collectif gaz. Cave. Garage. 
Copropriété de 200 lots, 2820 € de 
charges annuelles.  Réf 001/1962 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 142 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
APPARTEMENT, résid sécurisée avec 
asc 2e étage- 79.63 m2 hab carrez- 
cuis A/E- grand salon/séj balcon- 1 ch 
poss 2- dressing- WC-SDE-cave- box 
fermé. Charges/mois 150 € - ascens- 
commun EDF- eau froide- entretiens 
des communs. Copropriété de 3 
lots, 1800 € de charges annuelles.  
Réf 41022/1067 

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

BLOIS� 312 600 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Très bel appt T4 dans résidence de 
standing. Entrée, salon/séj avec che-
minée balcon terrasse, cuis équipée, 
arrière-cuis, 3 ch avec balcon, salle de 
bains, wc et salle d'eau avec wc. Garage 
ainsi qu'une cave viendront agrémenter 
ce bien. Ce bien est proposé en nue-pro-
priété. Réf 41048-366327 
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 131 917 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 917 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Appt Duplex de 104,76m2 loi carrez : 
grand séjour-salon sur cuisine ouverte, 
1 ch, salle d'eau, WC. Etage : palier 
desservant 2 ch dont une avec dressing, 
sd'eau, WC. Cour intérieure privative. 
Copropriété de 7 lots, 2112 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 12101/970

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

APPARTEMENTS

LUZILLE� 240 600 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
Proximité bourg - LONGERE sur 1360 
m2 terrain arboré, compr: rdc: véranda, 
entrée, sàm, salon avec chem, cuis 
aménagée, buand avec wc, ch, dressing 
et pce pour sdb. Etage: pce palière, 2 
ch, bureau, sdb et wc. Dépend: grange 
atten., cave, chalet bois. Chauf central 
gaz citerne. Réf 11893/371 

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

NOTRE DAME D'OE� 469 680 € 
456 000 € + honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 3 % charge acquéreur
Hyper centre bourg, situation idéale 
et agréable. Maison neuve (fin de 
construction décembre 2017) avec 
prestations de qualité et de vastes 
volumes, exposition et luminosité 
seront vous charmer dans ce bien 
conçu en rtt 2012. DPE vierge. 
Réf W044/409

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS
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
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 79 400 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez de chaus-
sée: entrée, cuisine, séjour, salon, 
bureau, wc et lave mains. A l'étage: 
couloir desservant 4 chambres, salle 
de bains, wc et dressing. Terrain 
clos avec cour, garage et jardin. 
Réf 050/2479 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

ANGE� 142 390 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 390 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Charmante maison de pays, compre-
nant : entrée, cuisine, séjour, WC. Au 
1er étage : palier, une chambre, salle 
de bain et WC, dressing. Au 2ème 
étage : palier, une chambre, salle d'eau 
et WC. Cave sous la maison. Grange 
et petite dépendance. Terrain arboré de 
418m2. Réf 12101/819 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BEAUCE LA ROMAINE
� 212 995 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 7 995 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 150m2, rdc plain-pied : Grde 
entrée, s. de séjour 44 m2 ouv. sur 
terrasse, cuis. ouv. A/E, arrière-cuis., 
chamb. ouv. sur jardin, s. d'eau, wc+ 
lave-m. Etage : Pièce palière en mez., 3 
chamb., s. de bain,wc. Garage, appen-
tis. Jardin 2859m2. Réf 050/3410 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MAISONS

VENDOME� 176 800 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE - Dans copropriété 11 lots - Charges annuelles moyennes 
1000  € - Aucune procédure en cours - Appart rénové, 2ème étage compre-
nant: entrée, débarras, Grande pièce vie lumineuse sur parquet , cuisine amé-
nagée, 4 chambres sur parquet, salle de bains, wc, cave. Copropriété de 11 
lots, 1000 € de charges annuelles.  Réf 072/1352 

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 145 880 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
APPARTEMENT PLEIN COEUR DE 
VILLE, Entrée donnant sur cuisine, 
salon avec cheminée, une chambre 
bien exposée.  A l'étage mezzanine 
avec un bureau et une chambre avec 
salle de bains.une place de parking 
vient d'ajouter à ce bien. Réf 41048-
723130
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

DROUE� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Couloir d'entrée, 
séjour, cuisine, une chambre, salle 
de bains, WC, véranda et cellier. A 
l'étage : palier, chambre et grenier 
Jardin clos avec remise. DPE vierge. 
Réf 050/3390

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison individuelle - Au rez de 
chaussée : couloir d'entrée desser-
vant séjour, cuisine, deux chambres, 
salle d'eau avec WC. A l'étage : une 
chambre et grenier. Sous-sol. Terrain 
arboré avec jardin et garage. DPE 
vierge. Réf 050/3242

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER
� 79 367 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 367 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison à restaurer : cuisine, séjour-
salon, salle d'eau avec WC. Etage : 
2 chambres, débarras. Grange, cave 
troglodyte, ancienne écurie avec che-
minée, ancienne boulangerie avec four 
à pain. DPE vierge. Réf 12101/986

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VENDOME� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement 61m2 Type 3 
au 1er étage avec ascenseur : Entrée, 
s. de séj. ouv. sur balcon, cuis. ouv., 
2 chamb., s. d'eau, wc, ptte pièce 
usage lingerie/rangement. Cave au 
r-de-ch. Parking ext. Copropriété  
Réf 050/3375 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Depuis plus d
e 15 ans, 

notre équipe se tien
t 

à votre disp
osition pour

 répondre 

à toutes vo
s demandes. 

02 54 51 92 18
expertise@roussineau.com

www.roussineau.com

Le Cabinet Roussineau 
est heureux de vous accueillir au  :

61 bis avenue de Châteaudun à Blois
Face au Jeu de Paume

http://www.roussineau.com
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MER� 101 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,32 % charge acquéreur
Maison de 3 pces de 59 m2, 2 ch 
et 1 sdb. Chauf au fuel. Travaux 
à prévoir. Terrain 632 m2. Cave 
et grenier. Garage. Non loin de la 
gare. Plusieurs écoles( maternelles, 
primaire, élémentaire et collèges) 
sont implantées dans la commune. 
Réf 41022/1068 

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MAROLLES� 168 960 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation à restaurer sur 
terrain de 3 500 m2 en partie arboré 
(possibilité de détacher un TAB). Au 
rdc : pièce à vivre avec coin-cuisine 
(cuisinière à bois), 1 chbre, sd'eau/
wc. Grenier aménageable. Réserve. 
Dans le prolongement : garage/atelier 
(67 m2). Réf 001/1954 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MAVES� 192 788 € 
183 000 € + honoraires de négociation : 9 788 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée sur 1500 
m2. Au rdc : cuisine ouverte/coin 
repas, salle à manger/salon, 1 chbre, 
1 bureau, sd'eau, wc, buanderie. A 
l'étage : mezzanine, 3 chbres, sd'eau, 
wc. Chauff. central fioul récent. Grange 
(70 m2). Dépendance : 3 pièces, cave, 
garage. Réf 001/1952 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MER� 91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 7,06 % charge acquéreur
Maison de 2 pièces de 50 m2, 
1 chambre. Chauffage au gaz. 
Contenance cadastrale 89 m2. Cave 
et grange non attenante. Non loin 
de la gare. Plusieurs écoles (mater-
nelles, primaire, élémentaire et 
collèges) sont implantées dans la 
commune. Réf 41022/1070 

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MARCILLY EN BEAUCE
62 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne à restaurer - Maison 
ppale compr: Entrée/ancienne 
véranda, cuis, séjour, 1 ch, sdb avec 
wc. Grenier sur le tout. Grange, atelier, 
cellier, cave. Autre maison: 1 pièce et 
1 pièce à feu à la suite. Cour devant. 
Jardin indép de 417 m2. Le tout / 940 
m2. DPE vierge. Réf 072/1243

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER� 132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche SAINT AIGNAN, pavillon 
comprenant : séjour-salon avec 
poêle à bois, cuisine ouverte amé-
nagée-équipée, 2 chambres, salle 
d'eau, 2 wc, grenier aménageable. 
L'ensemble sur un terrain clos de 
1643 m2 avec terrasse et garage. 
Réf 41033-594785 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

MARCILLY EN GAULT� 158 100 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant : cuisine aménagée, salon-séjour avec che-
minée insert (et chauffage par pompe à chaleur), une grande salle de jeux, 
trois chambres, deux toilettes indépendants, une salle d'eau. Beaux espaces 
et qualités multiples pour cette maison parfaite pour accueillir un parent ou 
créer une partie indépendante. Sur un terrain de 840 m2 vous profiterez éga-
lement de deux vérandas, un garage et abris pour camping-car. Réf 044/1693 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

LES ROCHES L'EVEQUE� 296 115 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 115 € soit 3,90 % charge acquéreur
Ensemble troglodyte composé:  - Maison Principale comprenant: au rdc: entrée/ 
buanderie (évier 1 bac, poêle à bois), bureau, dégagement, salle d'eau, wc avec lave-
mains, chambre. au 1er étage: deux chambres dont une avec dressing et l'autre avec 
placard, salle d'eau avec wc.- Habitation troglodyte (qui suit la maison principale): cui-
sine aménagée et équipée (éléments hauts et bas, évier 1 bac, ancien four à pains) 
ouverte sur salon/ salle-à-manger.A suivre: espace piscine chauffée intérieure, salle 
d'eau (douche à l'italienne, vasque, wc), espace technique pour la piscine, cav avec 
caveaux, grande pièce avec atelier et mezzanine.- Dépendances: rdc: studio avec 
cuisine, chambre avec poêle à bois, dégagement, salle d'eau, wc. etage: studio avec 
chambre avec évier, salle d'eau avec wc.- Extérieurs: deux terrasses, carport pour 
deux voitures appenti, jardin cour gravillonnée. Réf 2020-48 

SELARL BERTHELOT et LEMOINE - Notaires
02 54 85 58 60 - negociation.41059@notaires.fr

LIGNIERES� 66 400 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,10 % charge acquéreur
Maison 58m2 sur terrain 1146m2, rdc 
plain-pied : Salle de séj. avec che-
minée, cuis., pièce usage chamb., s. 
de bain, wc. Etage accèx par ext. : 2 
pièces usage chamb. Terrasse, cave, 
dépendances, jardin. DPE vierge. 
Réf 050/3423

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MARCILLY EN GAULT� 110 670 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A 15 minutes de Salbris et 20 minutes de Romorantin, charmante maison 
solognote a beau potentiel. Sur un terrain de près de 2500 m2, elle vous offre 
une large pièce de vie avec cheminée, une cuisine, un bureau au rez-de-
chaussée et 2 belles chambres à l'étage. Cette maison atypique dispose 
également d'un patio donnant sur une 3ème chambre indépendante de la 
maison et d'une cuisine d'été. Garage, appentis et poulailler vous permettront 
de profiter du beau terrain arboré. DPE vierge. Réf 044/1710

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 233 775 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 775 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère 150m2, rdc ppied : pce à vivre, 
cuis ouv A/E, ch avec dressing ouv / 
jardin, sd'eau, wc, accès grange, à l'ar-
rière sde séj bureau, wc avec lave-m. 
(poss ch supp). Etage : Palier en mezz, 
2 ch, sd'eau à aménager. Grange avec 
grenier.Terrasse, hangar, préau. Jardin 
3430m2. Réf 050/3397 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LES MONTILS� 193 880 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de bourg de 159 m2, rdc : entrée 
avec dégagt placards, séjour poêle à 
bois, salon avec chem foyer ouvert et 
mezz au dessus, cuis aménagée, wc , 
1er étage : 3 ch, sdb, grenier au dessus. 
Cour, jardin, dépendance: buand avec 
accès à 1 pièce chauffée donnant/gre-
nier. Garage. Réf 015/800 

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 132 700 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
Aux Portes de Chambord, maison d'ha-
bitation comprenant cuisine, séjour-
salon (28 m2 - cheminée), 1 chbre (29 
m2 - lavabo), sd'eau, wc. Chauff. élec-
trique. Cave et grenier. Grange de 25 
m2. En face, dépendance comprenant 
petit garage et 2 pièces, jardinet 30 m2. 
DPE vierge. Réf 001/1949
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS
� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 70m2 de plain-pied centre-
bourg : Entrée avec placard, s. de séj. 
ouv. sur terrasse, cuis. aménagée, 
2 chamb., s. de bain, wc. Garage + 
grenier, appentis, abri de jardin, cave. 
Jardin1000m2. Réf 050/3415 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS
� 176 630 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-bourg 95m2, rdc plain-
p : Entrée, accès étage, s. de séj. ouv. 
sur terrasse, cuis. A/E ouv. sur ter-
rasse, 2 ch, sdb, wc. Etage : Grenier 
aménageable 130m2 au sol. Sous-sol 
total : Garage, débarras, cave, atelier, 
wc. Jardin 745m2. Réf 050/3420 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 106 800 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 6,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover sur 
terrain de 500 m2. Au rdc : verrière, 
séjour-salon (cheminée), cuisine, 
salle d'eau/wc. A l'étage : 2 chambres. 
Chauffage central gaz. Cour et jardin. 
Dépendances : pièces et garage. 
Réf 001/1958 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 117 160 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 7 160 € 
soit 6,51 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à restaurer sur 
terrain de 570 m2, et terrain de 2 500 
m2 en face. Maison : entrée, cuisine, 
séjour, 3 chbres, sdbain, wc. Grenier. 
Chauff. central fioul. Chaufferie, 1 pièce. 
Garages. Grange (2 pièces : 45m2 et 65 
m2), cave. DPE vierge. Réf 001/1960
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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MONTOIRE SUR LE LOIR
� 161 045 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab compr: au rdc: 
cuis aménagée et équipée ouverte sur 
salon, / sàm avec chem insert, déga-
gement/buand, wc, ling, gge attenant 
avec grenier, au 1er étage: palier/ 
mezz, bureau, 2 ch, sde (douche, 
meuble vasque), wc. Extérieurs: ter-
rasse jardin cave. Réf 2020-51 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 130 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation: 2 cuisines, 
SDE / WC, SAM, CH avec WC et 
SDE. Etage: CH double, CH, gre-
nier. Garage. - Classe énergie : E. 
Réf 022/1019 

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 194 377 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 377 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Pavillon : véranda, entrée, séjour-
salon, cuisine, chambre, salle de 
bains, WC. Etage : trois chambres, 
salle d'eau avec WC. Sous-
sol complet avec grand garage. 
Réf 12101/991 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 79 400 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'habitation compr au 
rdc: entrée, au rdc haut: couloir avec 
placards, 3 chambres dont 1 avec 
lavabo et 1 avec bibliothèque, cuisine, 
véranda, salon/séjour avec cheminée, 
wc, sdb, au ssol: cuisine d'été, atelier, 
chaufferie, douche, placard, garage. 
Jardin clos. Réf 2020-47 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 150 655 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 655 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'hab compr rdc: 
entrée avec placards, cuis aména-
gée équipée, sàm/salon avec placard 
et chem, véranda, 2 ch, wc, sd'eau. 
Ssol: cuis d'été, pièce avec lavabo, wc 
chimique, garage carrelé, espace rangt 
avec placards, cellier, véranda. Dépend, 
Atelier. Jardin Clos. Réf 2020-46
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires- 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MOISY� 202 605 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 605 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 150m2, rdc plain-pied : Pièce 
à vivre 50m2 ouv. sur terrasse, cuis. 
ouv. A/E, arrière-cuis. , grd dégage-
ment, salon ouv. sur terrasse, sdb, 
wc. Etage : Pièce palière, 3 ch, s. 
d'eau + wc. Garage avec grenier. 
Bûcher. Cave. Terrasse. Jardin 
1074m2. Réf 050/3416 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MONT PRES CHAMBORD� 193 880 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON parfait état : Entrée, wc, 
séjour salon poële à bois avec cuis A/E 
ouverte donnant sur balcon, dégagt, 
sd'eau, 2 chambres à l'étage : salle 
de jeux, une lingerie, une chambre. 
En sous sol : garage, chambre, atelier, 
chaufferie - Chauffage fioul. - Classe 
énergie : F Réf 015/526 

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER
� 384 014 € 
366 600 € + honoraires de négociation : 17 414 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison T5 de 178 m2 avec piscine 
et jardin sur terrain de 1 884 m2. 
2 chambres, 1 sdb, 1 salle d'eau. 
Garages et terrasse. Petite maison 
annexe de 44 m2. Piscine couverte 
avec spa. Réf 12101/974 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MER� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
MAISON 178 m2 hab - RDC: cui-
sine A/E - salon/séjour avec chemi-
née- chambre- WC séparé- ETAGE: 
palier- 4 chambres- SDE-WC séparé- 
bureau- chauffage central gaz de ville 
- buanderie- double garage - grenier 
-Boissier - le tout sur un terrain clos 
de 422m2. Réf 41022/1072 

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

MUIDES SUR LOIRE�126 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
MAISON de 81 m2 Hab- RDC: cui-
sine A/E- salon/séjour- 1 chambre 
-SDE-WC séparé- ETAGE: 1 grande 
chambre. garage attenant- cave. Le 
tout sur un terrain clos de 565 m2. 
Une école primaire est implantée 
dans la commune. Réf 41022/1071 

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 228 100 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Maison d'habitation - entrée, cuisne 
A/E, séjour, ch avec SDB/WC, ch, 
WC. S-sol: 2 pièces, buanderie, 
chaufferie, garage, ch avec SDB/WC, 
cellier. Sur 1412 m2. Réf 022/1020 

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 500 000 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison d'architecte : entrée, séjour-
salon, salle à manger, cuisine, chambre 
avec salle de bains, chambre avec 
salle d'eau, buanderie, WC. Etage : 
2 chambres, salle de bains avec WC, 
grenier aménageable. Sous-sol com-
plet. Réf 12101/981 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PEZOU� 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison 70m2 
centre-bourg acc. personne handi-
capée (élevateur), r-de-ch : S. de séj. 
ouv. balcon, cuis., 2 chamb., s. d'eau, 
wc. S-sol 66m2 : Pièce chauff., lingerie, 
chauff., cellier, wc+lavabo, garage porte 
auto. Garage sép. 21m2+grenier. Cour, 
jardin 1018m2. Réf 050/3385 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

http://www.actionlogement.fr
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SALBRIS� 163 370 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 370 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A quelques minutes gare et accès autoroutier maison solognote entièrement 
rénovée spacieuse et lumineuse. Vous profiterez au Rdc d'un salon-séjour de 
plus de 40 m2, d'une belle cuisine A/E d'une salle d'eau, de toilettes indépen-
dantes et 1 chambre. Ce premier niveau est aménagé pour les personnes à 
mobilité réduite. A l'étage, une mezzanine dessert 4 chambres de belles tailles, 
une salle de bains avec toilettes. En extérieur 2 bâtiments en jolies briquettes 
rouges sont des atouts supplémentaires pour cette maison dont le terrain avoi-
sine les 900 m2 . Réf 044/1685 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 100 130 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 130 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE - Proche gare, belle maison avec haut potentiel propo-
sant: Pièce de vie, cuisine et arrière cuisine au Rdc, 4 chambres, toilettes et 
salle de bains à l'étage et un 2ème étage à rénover. Travaux à prévoir pour 
redonner tout le cachet de cette meulière. Terrain clos agréable, porche et 
dépendances. Réf 044/1701 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation comprenant : Au Usous-sol : deux caves, 
cellier et chaufferie, Au rez-de-chaussée : cuisine, entrée, toilettes, salle d'eau, 
une chambre, une salle à manger/salon avec coin bureau et cheminée avec 
insert, A l'étage : couloir et palier avec placard, trois chambres, une salle de 
bains, toilettes. Attenant cellier et garage, Installation de l'eau, de l'électricité, 
du chauffage au gaz de ville, et du tout à l'égout, Terrasse avec store élec-
trique, Préau avec abri de jardin, Cour, jardin et terrain entièrement clos et 
arboré. DPE vierge. Réf 044/1661

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
1 immeuble comprenant : 50, Boulevard de 
la République : 1 bur, 1 réserve, un cabinet 
de toilettes, 1 pce, le tt d'une superficie de 40 
m2 52 Boulevard de la République,: 1 entrée, 
1 salle de séj, 1 cuis, 1 pce, 1 sde -douche, 
et lavabo) et toilettes, d'1 superficie de 45m2 
Cave dessus condamnée. Installations de 
l'eau, de l'électricité, du chauffage électrique 
et du tt à l'égout. Réf 044/1674

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89
negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 84 320 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Idéal investisseur ! Immeuble compr:  bureau au rez-de-
chaussée (pouvant être transformés en appartement) composés de 2 pièces, 
cuisine, toilettes, hall d'entrée. Appartement au dessus compr:  1 pièce de 
vie av cuisine ouverte, 2 chambres et salle d'eau. A découvrir sans tarder. 
Rendement locatif intéressant. Réf 044/1699 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 94 860 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A Salbris, proche centre ville, découvrez cette maison d'habitation d'une 
superficie habitable d'environ 90 m2, comprenant, une salle à manger-salon 
avec cheminée à foyer fermé, cuisine, deux chambres, un bureau, une salle 
d'eau (lavabo et douche) toilettes, couloir, une autre petite cuisine, avec toi-
lettes, Cellier. Beaucoup de dépendances et deux garages installés sur ce 
terrain de plus de 1000 m2 sans aucun vis à vis. Réf 044/1692 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 158 100 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE, 
ROMORANTIN NORD - Posez vos 
valises dans cette maison qui vous pro-
pose entrée, wc, 1 ch av coin salle d'eau, 
bur, buand et gge. A l'étage, séj-sal, cui-
sine A/E, wc , SdB et 2 ch. Terrain clos 
de 660 m2. Réf 41036/2136 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

SALBRIS� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
LES COUSSEAUX - Venez découvrir cette maison T3 de 76 m2, située à 
Salbris (41300). Plain-pied offrant actuellement deux chambres, salon, cui-
sine, salle d'eau, toilettes. Le terrain de la propriété est de 543 m2. Garages et 
nombreuses dépendances. Découvrez toutes les originalités de cette maison 
en vente en prenant rendez-vous avec notre office notarial. DPE vierge. 
Réf 044/1670

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 53 300 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Charmante maison proche du centre 
ville, à deux pas d'une boulangerie et 
d'un supermarché, offrant de plain-
pied un séjour, cuisine indépendante, 
une chambre et salle de bain avec 
wc. Grenier sur l'ensemble. Petite cour 
avec atelier. Réf 41036/2135 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

RAHART� 192 215 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 215 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 165m2, rdc ppied : Pièce à 
vivre et cuisine ouv 68m2, 2 ch, sdb, 
wc + lave-m. Etage : Pièce palière, 3 
ch dont une 30m2 au sol, cab. de toil 
+ wc + emplacement douche, local 
tech. Garage avec grenier. Garage-
atelier avec grenier 42m2. Jardin 
1000m2 Réf 050/3422 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ORCAY� 121 095 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 095 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison située à 15 minutes de Salbris et Vierzon, commerces, écoles, accès 
autoroutiers et ferroviaires. Cette maison, au calme, est composée d'une 
entrée, cuisine, pièce de vie, d'1 chambre et de 2 autres petites dédiées 
enfants pouvant être transformées en une grande chambre, salle d'eau à 
rénover. Double vitrage pour cette maison chauffée grâce à une cheminée 
avec insert et au chauffage électrique. Beau potentiel pour cette maison de 
100 m2 qui offrait 3 belles chambres d'après les plans d'origine. Vaste terrain 
de 1000m2 sans vis à vis. Réf 044/1683 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com
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SALBRIS� 347 820 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 17 820 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A quelques minutes de l'accès autoroutier et de la gare SNCF, maison années 
90, à l'écart de la ville, dans un envirt boisé, offrant les qualités except d'une 
maison quasi neuve et parfaitement entretenue. Vaste pce de vie avec chem, 
cuis moderne aménagée et équipée, buand, arr cuis, 1 ch avec sde et de toi-
lettes au rdc. Etage: 3 ch,  sdb, sde, des toilettes et bureau. Maison lumineuse 
et fonctionnelle av multitude placard. Dble gge abritant l'espace technique de 
la piscine dont vous pourrez profitez l'été prochain sur 6499 m2 de terrain. 
Réf 044/1707 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SEIGY� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon sur sous sol surélevé com-
prenant : entrée, séjour/salon, cui-
sine, dégagement, 2 chambres, salle 
d'eau et WC. Au sous sol : garage, 
atelier et chaufferie (chaudière gaz de 
ville). L'ensemble sur un terrain clos 
de 860 m2. Réf 41033-784605 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

Votre expert en
DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

VOUS VENDEZ, LOUEZ 
OU PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ? 

Pour toutes informations ou demande de devis 
02 54 52 07 87 www.atexblois.fr

À VOTRE SERVICE

DEPUIS
2003

SASSAY� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle maison de pays 185 m2, 30mn de 
BLOIS, accès A85 10min, proche com-
merces, rdc: salon sàm chem, cuis amé-
nagée équipée chem, 1 gde ch, sde, 
wc, s. de billard. Etage: 4 ch, sde, wc. 
Ens sur terrain de 1ha47ca avec puits 
et dépend. Poss acquérir en suppl 3ha 
de pré attenant. Réf 41033-783752 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr
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

http://www.atexblois.fr
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SOUESMES� 179 180 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A 10 minutes de Salbris, de son accès autoroutier et de sa gare SNCF, très 
belle maison des années 80, alliant charme et tradition solognote de part ses 
briquettes et ses colombages. Sur un très beau terrain clos et sans vis à vis 
de plus de 1000 m2, vous profiterez d'une maison offrant une large pce de 
vie de 34 m2, d'une cuis indépendante aménagée et équipée, d'une ch et sde 
au rdc. A l'étage 3 belles ch, un bureau et un grenier donnent à cette maison 
l'authenticité d'une parfaite maison familiale. gge attenant et abri de jardin 
indépendant. Réf 044/1711 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

ST AGIL� 94 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : 
Entrée, séjour, cuisine, salle de bains, 
deux chambres. A la suite : ex-étable 
et remise Hangar, Dépendances 
Cour, jardin Parcelles de terre. DPE 
vierge. Réf 072/1542

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

SOUESMES� 158 100 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation rénovée compr: au rez de chaussée : véranda, séjour, 
salon avec cheminée ouverte, cuisine aménagée, arrière cuisine aménagée, 
salle d'eau/toilettes, dressing, 1 chambre. A l'étage : palier, salle de bains 
(baignoire et douche), toilettes, 4 chambres dont 1 avec cheminée. Attenant 
: porche, buanderie, toilettes, caves et garage. Cour et jardin. Installation de 
l'eau, de l'électricité, du chauffage électrique et du tout-à-l'égout. Réf 044/1706 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SELLES ST DENIS� 78 000 € 
73 866 € + honoraires de négociation : 4 134 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette maison d'habitation composée d'une pièce de vie, 
d'une cuisine, d'une véranda, une salle de bains et de deux chambres à 
l'étage. Possibilité d'extension avec le garage. Une maison d'amis à rénover 
indépendante présente un bel atout pour ce bien qui possède également de 
multiples dépendances sur un vaste terrain de près de 1500 m2. DPE vierge. 
Réf 044/1684

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SOINGS EN SOLOGNE
� 166 750 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Pavillon récent de plain-pied, soings 
en sologne a 7 min de contres, 20 
min de blois, compr: une pièce de vie 
(50m2) avec cuisine aménagée-équi-
pée, 3 chambres, une salle de bains, 
un wc, une buanderie, un garage. 
Terrain clos de 1488 m2. a voir rapide-
ment. Réf AN 4381 
Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

SELLES ST DENIS� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
UNE MAISON D'HABITATION jumelée comprenant : Au rez de chaussée : 
cuisine, deux chambres, salle à manger avec cheminée, arrière cuisine, une 
grande pièce non isolée dans laquelle se trouve une salle d'eau et les toilettes 
A l'étage : deux chambres, et une pièce Installations de l'eau, de l'électricité, 
du chauffage électrique et du tout à l'égout, Grand garage attenant et dépen-
dances, Cour à laquelle on accède par un passage commun. DPE vierge. 
Réf 044/1667

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SERIS� 199 700 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 700 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Corps de ferme à restaurer, Hab: 
sej av chem, cuis, sd'eau, wc, 2 ch. 
Couloir et 2 ch. Grenier, 2 caves. 
Dépendances. Cour av puits. Le tout 
édifié sur 1 228 m2. Classe énergie : 
D Réf 091/1263 

SCP MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

SEIGY� 493 500 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 23 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Coup de coeur. Magnifique maison de pays de caractère aux volumes géné-
reux. Idéalement située, proche commodités, gare et accès autoroute. rdc: 
Entrée av placards, sàm de 28 m2, vaste salon 41 m2 av chem, de nbreuses 
ouvertures sur le parc, gde cuis 23 m2 A/E, ling, chaufferie av accès ext, 1 suite 
parentale de 32 m2 av vue sur le parc, accès terrasse. Etage: Palier mezz, 3 
ch dont 1 suite parentale 28 m2, bureau, wc séparé, sde. Parc boisé 5 603 
m2, compr: 2 Car port, cave enterrée, chaufferie, local technique, magnifique 
piscine couverte et chauffée. Réf 41033-705762 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

http://www.reducavenue.com
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Missions :
• Participer à la conception et à l’évolution des différents applicatifs
• Assurer toutes les phases de développement front-end et back-end pour 
proposer des solutions adaptées aux besoins

• Participer à l’analyse et à la conception des projets (spécifications techniques, 
architectures, modèle de données)

• Être garant de la vision produit et réfléchir à l’optimisation et la sécurisation des 
solutions sur les plans techniques et fonctionnels

Compétences :
• Maîtrise des techniques du web au travers du langage JAVA
• Connaissances versioning Git et environnement Shell Unix
• Expérience professionnelle au minimum de 4 ans

Profi l :
• Dynamique, impliqué.e, autonome et passionné.e par ton métier
• Formation BAC +2 à BAC +5

Avantages :
• CDI
• Mutuelle + Tickets restaurant + indemnités de transport possibles
• Cadre de travail et environnement agréable à la campagne

Offre d’emploi
Analyste développeur web senior

Basé(e) à Arnac-Pompadour (Corrèze)

Merci de nous adresser votre CV 
et lettre de motivation :

Par courrier : Notariat Services 13 rue du Bois Vert - 19230 POMPADOUR
Par mail : srocher@immonot.com

VENDOME� 130 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol surélevé com-
prenant : une entrée desservant 
une cuisine aménagé, salon-salle 
à manger, une sale de douche, 2 
chambres. un sous-sol : buanderie, 
garage et cave Cabanon Jardin- ter-
rain clos sur une surface totale de 
579m2 Réf 072/1520 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 150 655 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 655 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 82m2 dans résidence sécurisée 
avec piscine proche centre-ville, rdc 
ppied : Entrée avec placard-penderie, 
s. de séjour ouv. sur terrasse et jardin, 
cuis. ouv A/E, wc. Etage : Palier, 3 ch. 
avec placard-pend., sdb, wc. Garage. 
Place de parking, Terrasse, jardinet 
55m2. Réf 050/3394 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

THESEE� 142 397 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 397 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Ancien Hôtel/Restaurant transformé en 
maison d'hab, à restaurer : séj/salon, 
sde avec wc, sàm, cuis, chaufferie. 1er 
étage: 4 ch dont 1 avec poss sde, wc, 
sde à terminer. 2e étage: 2 ch dont une 
avec sde, bureau, wc. dépend: 3 caves 
sous la maison, 1 bât à restaurer entiè-
rement. Réf 12101/976 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VENDOME� 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Pavillon jumélé 85m2 r-de-ch : Entrée, 
s. de séj. avec accès balcon-terrasse, 
cuis., chamb., s. de b., wc. Etage 
: Palier, 2 chamb., grenier. Sous-
sol total : Garage, atelier, débarras, 
chauff. Jardin 359m2. DPE vierge. 
Réf 050/3425

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison 63m2, rdc surélevé : Ptte 
véranda, cuis., s. à m-salon avec che-
minée-insert, 2 chamb., s. d'eau, wc. 
Sous-sol : Garage, atelier, débarras, 
cave. Réf 050/3167 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

STE ANNE� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 80m2, rdc: Entrée sur 
véranda, cuis A/E, salon-sàm (chem-
insert) accès balcon-terrasse, 2 
chamb., s. de b, wc. Sous-s amé-
nagé : Cuis avec insert), chamb., s. 
d'eau+wc, double garage, débar-
ras. Terrasse, cellier. Jardin 781m2. 
Réf 050/3272 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

THENAY� 225 592 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 592 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme avec une 
maison d'habitation: séjour-salon , cui-
sine, arrière-cuisine, 3 chambres, sdb, 
wc. Grenier sur le tout. Chaufferie et 
douche, wc, chambre, grande pièce. 
Garage, préau, 2 écuries, grande 
cuverie, 2 hangars, atelier. Terrain de 
3ha48a DPE vierge. Réf 12101/775

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST OUEN� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 135m2 , r-de-ch plain-p 
: Entrée, s. de séj., cuis. A/E, 2 
chamb., s. de b., wc. Etage : Palier, 
2 grdes chamb., s.e d'eau+wc, débar-
ras. Sous-sol total : Cuis. été-lingerie, 
atelier, cave, wc, garage 2 voit. Préau, 
jardin 620m2. Réf 050/3336 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

THEILLAY� 96 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 7,11 % charge acquéreur
UNE MAISON d'HABITATION comprenant : Au rez de chaussée : entrée, 
salle à manger, salon, une chambre, une salle d'eau (douche, lavabo et toi-
lettes) A l'étage : une chambre, Garage attenant, Buanderie sous partie de la 
maison, remise et petite cave Installation de l'eau, de l'électricité, du chauf-
fage central au gaz de ville, et du tout à l'égout, DPE vierge. Réf 044/1666

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 288 292 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 292 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison T7 de 147 m2 sur 1 830 m2 de 
terrain. 5 chambres. Garages. Cave. 
Chauffage fuel, possibilité gaz de 
ville. Réf 12101/979 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GERVAIS LA FORET� 241 480 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 480 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Dans le bourg, au calme, maison 
d'habitation sur 1000 m2. Rdc suré-
levé : entrée, cuisine A/E, séjour-
salon, 1 chbre (lavabo), 1 chbre, 
sd'eau , wc. Sous-sol : cuisine/coin 
repas, 1 chbre, sd'eau, wc, lingerie, 
garage. Chauff. central gaz. Jardin 
et garage indépendant. Réf 001/1965
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST AIGNAN� 164 300 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre ville, pavillon de plain-
pied compr : entrée, séjour/salon 
avec cheminée, cuisine aménagée/
équipée, 3 chambres, salle d'eau, wc. 
L'ensemble sur un terrain clos de 603 
m2 avec garage et cave. Réf 41033-
803590 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 95 177 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 177 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
En centre-ville  - Maison 4 pièces de 
92 m2 et de 180 m2 de terrain. Cette 
maison T4 propose trois chambres. 
En complément, on trouve un 
garage et une cave. DPE vierge. 
Réf 12101/988

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr
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NANCAY� 318 000 € 
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
soit 7 % charge acquéreur
TERRAIN A BÂTIR VIABILISE 
(EAU-EDF-TAE) - LIBRE CHOIX 
CONSTRUCTEUR ZONE UP- reste 
2 lots DE 405 m2 A 475 m2 surface 
plancher par lot 250 m2- le bénéfi-
ciaire devra participer aux frais de 
constitution de l'association syndicale 
200 € et au fond de roulement de 
celle ci soit 400 € . Réf 41022/1062

Mes MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

CANDE SUR BEUVRON� 54 500 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 9 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 2154 m2 avec une 
façade de 25,80 m comprenant 
tabouret de branchement pour réseau 
tout à l'égout installé - Certificat d'ur-
banisme fait - Desservi sur bord de 
route : tout à l'égout, eau potable, 
électricité, voirie. Réf 015/T530

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX TERRAINS À BÂTIR

GIEVRES� 979 500 € 
940 000 € + honoraires de négociation : 39 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Superbe territoire de chasse. Etang 8ha, bois 35ha, 32ha de plaines, friches 
et genêts. Forage 147m à haut débit. Grand relais de chasse 400m2: déboté 
et sanitaires, cuisine, bar et s. réception chem 177m2, arr-cuis. 1er étage: 8 ch 
avec douche, lavabo et wc. Autre relais de chasse 120m2: cuis sur sàm chem 
insert 60m2, ch, sdb, wc. 1er étage: 2 ch, sde et wc. DPE vierge. Réf 12101/850
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

VENDOME� 363 650 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ensemble immo 3630m2 : 1) Maison 
163m2, rdc: Entrée, salon, sàm ouv sur 
cuis A/E, sd'eau, wc. Etage: palier, 4 ch, 
sdb, wc. Ssol total: Studio env 40m2, 
lingerie-chauf, gge, cellier. 2) Bât sép : 
2 appart 40m2 chacun, gge, grenier sur 
le tt. Loyers : studio 350 € cc, T2 420 € 
hc. Réf 050/3256 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VINEUIL� 158 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Proche du bourg et du Collège, pavil-
lon sur terrain de 1350 m2. Rdc suré-
levé : entrée, cuisine, séjour-salon 
(conduit de cheminée), 2 chambres, 
salle de bain, wc. Combles amé-
nageables. Chauffage central gaz. 
Sous-sol : garage, 1 pièce, cave. 
Réf 001/1964
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

FRETEVAL� 11 800 € 
10 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 18 % charge acquéreur
BORD de LOIR 587m2 avec chalet. 
Réf 050/3418

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

BIENS AGRICOLES

VENDOME� 161 510 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 510 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Pavillon refait à neuf comprenant 
un séjour lumineux donnant sur 
une cuisine ouverte équipée, deux 
chambres, une salle d'eau avec wc. 
Un sous-sol carrelé aménagée. Le 
tout sur un terrain clos et arboré de 
662 m2. Réf 41048-370735 
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

VENDOME� 290 920 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-ville maison : 1) Appt 
145m2 : entrée, séj et cuis ouv A/E 75m2, 
2 ch, sdb, 2 wc dont 1 avec l-mains, lin-
gerie. Gge, cave. 2) Appt 55 m2 au rdc 
avec entrée indép : séj, cuis ouv A/E, ch, 
sdb, wc, débarras, cave. Cave totale. 
Dépend 250m2: anc bureaux, atelier, 
gge. Réf 050/3395 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 
demandez  

une expertise  
à votre notaire !



http://www.achat-appartement-tours.com


http://www.aeb-branger.fr

